



SZP-ET/214/2022

Złotów, dnia 08.04.2022 r.

Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem

Dotyczy postępowania nr 7/ZP/2022

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 7/ZP/2022, którego przedmiotem jest: **„Dostawa odczynników, materiałów zużywalnych, strzykawek, kapilar do pobierania i analizy próbek gazometrycznych oraz dzierżawa urządzenia - analizatora parametrów krytycznych (część 1)”**. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jako jedną z form świadczenia usług serwisowych był zdalny nadzór serwisowy nad analizatorem/analizatorami realizowany za pomocą usługi LiveConnect, której szczegóły przedstawiamy w załączniku do pytania. Pragniemy zwrócić uwagę, iż usługa LiveConnect zapewnia całkowite bezpieczeństwo danych Państwa pacjentów. Usługa gromadzi jedynie dane dotyczące wydajności analizatora i oprogramowania, takie jak status urządzenia, kalibracja, kontrola jakości i wyniki obserwacji. Dane dotyczące stanu zdrowia i dane osobowe zgodnie z definicją zawartą w ogólnym rozporządzeniu UE o ochronie danych (RODO) i ustawie o przenośności i odpowiedzialności w ubezpieczeniach zdrowotnych (HIPAA) nie będą przekazywane

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby jedną z form świadczenia usług serwisowych był zdalny nadzór serwisowy nad analizatorem realizowany za pomocą usługi LiveConnect.

Pytanie nr 2

Dotyczy: zał. nr 2 – pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści analizator z codzienną automatyczną kalibracją tHb, w którym min. raz na 6 miesięcy wymagana jest jednorazowa kalibracja hemoglobiny (kalibracja widma) za pomocą kalibratora zewnętrznego? Kalibracja ta nie jest uciążliwa dla użytkownika, ponieważ całkowity proces kalibracji trwa nie dłużej niż 1 minutę i wykonywany jest przez autoryzowany serwis producenta podczas rutynowego przeglądu okresowego raz na 6 miesięcy, tym samym w żaden sposób nie obciąża Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dotyczy: zał. nr 1a – Tabela nr 3 pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści Kapilary o objętości 45µL z 70 IU elektrolitowo zbilansowaną heparyną, które są kompatybilne z Analizatorem ABL90 Flex Plus i pozwalają na wykonanie pełnego panelu badań?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/596075>)

2. a/a

Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl